ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и
2023 годов»

07Л2.2020 года с.Воинка с 15 часов до 17часов

Время и место проведения публичных слушаний: 07 декабря 2020 года с 15-00 до 17-00
часов в заочной форме: на портале Правительства Республики Крым - «krpero.rk.gov.ru» в
разделе Воинское сельское поселение, Публичные слушания ,
приняли участие 62 человека.
Инициатор проведения слушаний: Воинский сельский совет Красноперекопского
района Республики Крым.

Председатель организационного комитета -  Дорош Оксана Петровна
Заместитель председателя организационного комитета -  Максимова Наталья Николаевна
Секретарь организационного комитета -  Петрова Татьяна Яковлевна

ПРИСУТСТВУЮТ:

ЧЛЕН РАБОЧЕЙ ГРУППЫ:
Пошелюжная Татьяна Александровна, ведущий бухгалтер МКУ Красноперекопского района
Акимова Наталья Анатольевна, председатель постоянной комиссию по бюджету, экономике,
контрольно-ревизионной.

ПОВЕСТКА ДНЯ: « Публичные слушания по проекту решения «О бюджете Воинского
сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов»

ДОКЛАДЫВАЕТ: - ведущий бухгалтер МКУ Красноперекопского района Пошелюжная
Татьяна Александровна.

Проект решения «О бюджете Воинского сельского поселения Красноперекопского района
Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» 18.11.2020 г. размещен в
разделе Воинское сельское поселение на
официальной странице муниципального образования Красноперекопский район портала
Правительства Республики Крым Публичные слушания (krpero.rk.gov.ru) .
Участникам публичных слушаний была предоставлена возможность изложения вопросов,
замечаний и предложений по обсуждаемому проекту в электронном виде с 24.11.2020 по
04.12.2020 года.
Согласно постановления администрации Воинского сельского совета от 16.11.2020 года № 422
«О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Воинского сельского
совета Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва «О бюджете
Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2021
год и плановый период 2022 и 2023 годов» создана рабочая группа в составе 6 человек.
В рабочую группу по проведению публичных слушаний замечаний и предложений по
обсуждению проекта решения «О бюджете Воинского сельского поселения
Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023
годов» не поступало.

Онлайн голосование по одобрению проекта решения проводилось с 15.00 до 17.00 часов
07.12.2020 года. Участие в публичных слушаниях в заочной форме приняло 62 человека,
количество принявших участие достаточно для проведения публичных слушаний.

Предлагаю одобрить проект решения «О бюджете Воинского сельского поселения
Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023
годов»

ГОЛОСОВАНИЕ:

«ЗА» - 62
«ПРОТИВ»- о
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -0

РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект решения «О бюджете Воинского сельского поселения Красноперекопского
района Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

2. По результатам публичных слушаний по обсуждению проекта решения принять проект в
редакции, вынесенной на публичные слушания.

3. Рекомендовать Воинскому сельскому совету Красноперекопского района проект решения «О
бюджете Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2021
год и плановый период 2022 и 2023 годов» утвердить.

Председатель организационного комитета

Заместитель председателя организационного комитета Н.Н.Максимова

Секретарь организационного комитета Т.Я. Петрова

Член рабочей группы

Член рабочей группы

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Воинского
сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год и

плановый период 2022 и 2023 годов»

07.12.2020 года с.Воинка 15-00 по 17-00 часов

Председатель организационного комитета О.П.Дорош

Секретарь организационного комитета Т.Я. Петрова

— В публичных слушаниях приняли участие 62 человека.

Участникам публичных слушаний была предоставлена возможность изложения вопросов и
замечаний по проекту решения «О бюджете Воинского сельского поселения
Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год и плановый период 2022 и 2023
годов», в электронном виде с 24.11.2020 по 04.12.2020 года.

РЕШЕНИЕ:

1. Рекомендовано принять проект решения на заседании депутатов Воинского сельского совета
без замечаний и предложений. В ходе обсуждения проекта решения замечаний и предложений
не поступило, большинством голосов присутствующих - « за » - 62 чел, «против» - нет,
«воздержались» - нет.

2. Разместить протокол и заключение о результатах проведения публичных слушаний на
официальном сайте администрации Воинского сельского поселения в течение 5-ти рабочих
дней.

3. Рекомендовать Председателю Воинского сельского совета внести проект решения «О
бюджете Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на
2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» на рассмотрение депутатов сельского совета и
после утверждения опубликовать на официальной странице Воинского сельского поселения в
сети Интернет.

Председатель организационного комитета О.П.Дорош

Секретарь организационного комитета Т.Я.Петрова